
 

 

UCHWAŁA NR VIII/61/2019 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bestwina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. Ustalić sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bestwina  

z siedzibami jak następuje: 

Lp. Przedszkole Adres przedszkola 

1 Przedszkole Publiczne w Bestwinie 43-512 Bestwina, ul. Szkolna 8 

2 Przedszkole Publiczne w Bestwince 43-512 Bestwinka, ul. Dworkowa 3 

2 Przedszkole Publiczne w Janowicach 43-512 Janowice, ul. Janowicka 100 

4 Przedszkole Publiczne w Kaniowie 43-514 Kaniów, ul. Batalionów Chłopskich 15a 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Jerzy Stanclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4911


		2019-07-04T10:34:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




